COMUNE DI GALLODORO

Prov. di Messina

p.2za S. Maria 1 - 98030 Gallodoro (ME} - tel e fax 0942 37101 — email. utc@comune.gallodoro.me.gowv.it
cod. fisc 87000430832 — P.IVA 00465190833

Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ne OGGETTO: Affidamento fornitura uova e colombe pasquali per gli alunni della
43 scuola elementare.
Data
16/04/2019 | CiG: Z0D28128EA

’anno duemiladiciannove, il giorno 16 del mese di aprile nel proprio Ufficio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che & tradizione di questo Comune donare agli alunni della scuola elementare le uova
di cioccolata e le colombe in ricorrenza della Santa Pasqua;

Visto il preventivo di spesa acquisito dall’'UTC per il prezzo di acquisto in € 244,00 IVA compresa;
Dato atto che la tipologia dell’acquisizione rientra nella casistica disciplinata dall’art. 36 comma 2
lett. a) del D.Leg.vo 50/2016, e pertanto ad essa si fa riferimento per I'affidamento della fornitura
in oggetto;

Ritenuto di poter affidare la predetta fornitura alla Ditta Bartolotta Giuseppina, con sede a
Gallodoro in viale Europa n.48, PIVA 02920270838, in possesso dei requisiti di ordine generale ai
sensi dell’art. 80 D.Leg.vo 50/2016, unica attivita commerciale del settore presente nel nostro
Comune, la quale, previamente contattata ha dato la propria disponibilita circa la predetta-

fornitura;

Visto il CIG attribuito dall’ ANAC: ZOD28128EA;
Visto il D.Leg.vo 50/2016;

Visto l'art. 24 della L.R.17 maggio 2016 n.§;
Visto I’0.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Di affidare alla Ditta Bartolotta Giuseppina, con sede a Gallodoro in viale Europa n.48,
PIVA 02920270838, la fornitura di n. 19 uova pasquali di cioccolata e n.9 colombe pasquali

per I'importo di € 244,00 IVA compresa;
2) Trasmettere la presente Determinazione al Responsabile dell’Ufficio Finanziario affinché

provveda ad apporre il visto circa la regolarita contabile e la copertura finanziaria della

spesa;
3) Disporre, la pubblicazione di rito all’Albo Pretorio On line e sul sito Internet del Comune

nell’apposita sezione.
[ Responls?/arﬂe Urc
arch. Sebasti __%estra\




Sulla presente determina il sottoscritto:

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del.comma 5, art. 55 Legge
15.05.1977, n® 127 esprime il seguente Visto di regolaritd contabile, attestante la

copertura finanziaria di €_244,00

All'intervento del bilancio corrente esercizio, Capitolo n",/@SﬂZDZI//

Somma Stanziata (+) €
Variazione in aumento (+) €
Variazione in diminuzione (+) €
Somma gia impégnata (+) €
Somma disponibile (+) €

Impegno n° ZOOZZG’/P'

Gallodoro, li, J&/@H{/Z‘O/@

I Regpfc’)nﬁ‘p\e del Servizio Finanziario

O;" '“’?!J 7;
P {‘,,f -

\fwmo)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore attesta che la presente determina & stata affissa

All'Albo Pretorio dal al

Gallodoro,

'L MESSO NOTIFICATORE




OMUNE 51 GALLODERD ) o .
COMURE BI GALLOBERD - 01 610 daco del Comune di Gallodoro

Prot at, R = M
~ 8 APR 2019
Tiaky . et

La ditta Giuseppina Bartolotta, residente in Gallodoro viale Europan. 42 offre:
Il preventivo di uova di pasqua e colombe per la scuola elementare e materna

- 19 uova di pasqua al prezzo di 10.00 euro I'uno
- 9 colombe al prezzo di 6,00 euro l'una

Per un totale di 244 euro.

Distinti saluti

rutta @ Yisaurs

gl - Sabipria | £
TARROLOIACBTUSEDFING
0-GALO.

SWEuE

Vidalrapo, 4 M%{Mﬂ '
Parfife I 20 270
Lﬁaﬁ@‘g § PP 75568 LDSZ]




